
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1667 / 2019 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2019_32 ADEGUAMENTO ILLUMINOTECNICO DELLA SEZIONE 

MUSEO STORIA DELLA CITTÀ - EFFICACIA AFFIDAMENTO LAVORI 
ALLA DITTA BIBETECH SPA - CUP I76G14000240006 – CIG 80092978F7 

 
IL   D I R I G E N T E 

 
Premesso che con determinazione n. 1580 del 25/09/2019 è stata affidata alla ditta Bibetech spa, con sede in 
Via Molinetto 40, 36075 Montecchio Maggiore (VI) - c.f. e p. iva 00558060240 l’esecuzione dei lavori di 
“LP_2019_32 adeguamento illuminotecnico della sezione museo storia della città” per un importo pari a € 
43.576,02 compresi oneri per la sicurezza pari a € 700 ed iva al 10%, per un totale di € 47.933,62, imputando 
tale spesa al capitolo 490518 del bilancio di previsione esercizio finanziario 2019 (cod. min. 5.01.2.0202), 
impegno di spesa n. 2008/2_2019; 
 
Visto l’art. 32 comma 7 che prevede che l’aggiudicazione diventi efficace solo all’esito del possesso dei 
requisiti, che è risultato positivo; 
 
Dato atto che: 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 92 del 20 dicembre 2018 è stato approvato il bilancio di 

previsione per gli esercizi finanziari 2019-2020-2021;  
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 26/02/2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2019 – 2021; 
 

Visti:  
- il D. Lgs. 18/04/2016 n. 50; 
- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. n. 163/2006, per 

quanto rimasto in vigore durante il periodo transitorio; 
- il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;  
- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 
20/06/2013;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 5/2/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di direzione 
dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 52482 del 24/07/2018 avente ad oggetto “Sostituzione in caso di assenza o 
impedimento dei dirigenti”; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto aventi ad 
oggetto lavori pubblici, servizi e forniture”  

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 30/01/2018 avente ad oggetto “Piano triennale di 
prevenzione della corruzione ai sensi della Legge n. 190/2012. Aggiornamento annualità 2018/2019/2020; 

 
 DETERMINA 

 
1. di rendere efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del DLgs 50/2016, l’affidamento dei lavori di 

“LP_2019_32 adeguamento illuminotecnico della sezione museo storia della città”, disposta con 
determinazione n. 1580 del 25/09/2019 a favore della ditta Bibetech spa, con sede in Via Molinetto 40, 
36075 Montecchio Maggiore (VI) - c.f. e p. iva 00558060240 verso il corrispettivo di € 43.576,02 compresi 
oneri per la sicurezza pari a € 700 ed iva al 10%, per un totale di € 47.933,62 (CIG 80092978F7); 
 

2. di dare atto che: 

 



- il Responsabile del Procedimento è il Dott. Diego Pozza – Capo Servizio Sviluppo e Investimenti 
dell’Area IV Lavori Pubblici; 

- il Direttore dei Lavori è l’Arch. Pierluigi Sartori. 
 

 
 
 
Firmato digitalmente  il 04/10/2019 da STOCCO WALTER / INFOCERT SPA valida dal 
28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 04/10/2019 al 19/10/2019 
 


